
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11. 12. 2018                                   № 83 

с. Крутиха 

 

О признании утратившими силу решений  

районного Совета депутатов  

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Крутихинский  район Алтайского края 

районный Совет депутатов  РЕШИЛ:  

     1. Принять решение  «О признании утратившими силу решений район-

ного Совета депутатов»  и направить главе района для подписания  и опуб-

ликования. 

     2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админист-

рации района. 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                    С.П. Жданова 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  

 

 

                                                                                             



 

                                                                                               Принято районным Советом 

                                                                                 депутатов 11. 12.  2018 № 83 

                                              

 

 

О признании утратившими силу решений районного Совета депутатов                   

 

 

        Считать утратившими силу решения районного Совета депутатов: 

       от 27 апреля 2012 года № 38 «Об утверждении Положения о контрольно-

счетной палате Крутихинского района Алтайского края»; 

      от 06.04.2016  № 12 «Об утверждении Положения о предоставлении лица-

ми, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

        

       от 01.11. 2017 № 32 «О внесении изменения в решение районного Совета 

депутатов от 06.04.2016  № 12 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

 

 
Глава района                                                                                С.А. Дятлов 
с.Крутиха 

17.12.  2018 года 

№ 40-РС  


